.-

CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
10 .2019 I

GOVfRNOMUNICIPAl-- Alison Ande i P:éamargo ( Lilo )
residente

VOTORANTIM

Ofício n° 171/19 CM

Votorantim, 04 de Abril de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 116/19, datado em 26 de

março de 2019, através do qual nos encaminha o Indicação n° 104/19, de autoria do nobre

vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a ga Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 26 de março de 2019, em atenção a

propositura em tela, informamos que a Unidade é fruto de projeto do Ministério de Saúde

e conta com grade lateral para limitar o acesso ao fundo da Uni a . A sugestão será

encaminhada ao Setor competente' ara análise e nejamento.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE''-'lU-J,oLH.1

Avenida 31 de arço, 327 - Centro - Votorantí - P - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@ to ntim.sp.gov.br